Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2020 № B-1770

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Воробьева
Елизавета

Свиридова Яна
Юрьевна Солнце в ладошках 1 место ДП-1770-

101839

2 Кунтарева
София

Дерябина
Светлана
Валентиновна

Енот 1 место ДП-1770-
101894

3
Розум
Валерия
Ивановна

Ткаченко
Валерия
Тимуровна

Море 1 место ДП-1770-
102081

4

Коллективная
работа
группы
"Цветик-
семицветик"

Голубева
Мария Игоревна Лето-красное 2 место ДП-1770-

102107

5 Оманова
Галина

Медведева
Анастасия
Валерьевна

"Лето в горах" 2 место ДП-1770-
102202

6 группа
"Капелька"

Алия
Захидовна
Салимгареева

Красота цветов 1 место ДП-1770-
102258

7 Коваленко
Вика

Дортанс М.В.
Отавина Е.В. На пруду 1 место ДП-1770-

102261

8 Макрушина
София

Кулакова
Анастасия
Константиновна

Пикник 1 место ДП-1770-
102303

9 Корона Мария
Михайловна

Краснолобова
Лилия
Александровна

Летний натюрморт 1 место ДП-1770-
102330

10 Савельева
Лия Олеговна

Краснолобова
Лилия
Александровна

Хочу отправиться в путешествие. 2 место ДП-1770-
102331

11 Рожнова
Мария

Татьяна
Сергеевна
Жебрик

Пчёлкин цветочек 3 место ДП-1770-
102347

12
Борисова
Софья
Геннадьевна

Чередникова
Ольга
Сергеевна

Цветущий луг 1 место ДП-1770-
102359

13 Афонин Иван
Ермоленко
Валентина
Николаевна

"Милый сердцу уголок" 1 место ДП-1770-
102364

14
Зданович
Мирослава
Вячеславовна

Кобякова
Мирослава
Владимировна

"Бабочка" 1 место ДП-1770-
102393

15 Киршева
Ирина Юлия Солнечный берег 1 место ДП-1770-

102394

16 Болбас Дарья
Чижова
Виктория
Валерьевна

"Жаркое лето" 2 место ДП-1770-
102401

17 Артемьев Илья Павлова Ирина
Васильевна Зайчик радуется лету. 2 место ДП-1770-

102411

18 Кужелин
Сергей

Павлова
Валентина
Ивановна

Краски лета 2 место ДП-1770-
102419

19
Жаровских
Кира
Александровна

Хачатрян
Таисия
Сергеевна

Я РИСУЮ ЛЕТО 1 место ДП-1770-
102426

20
Вапаева
Елизавета
Руслановна

Тойметова
Светлана
Анатольевна

Моя цветочная клумба 2 место ДП-1770-
102436

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова